Ilmiah, dan Pemberitaan Gaib (Republish, 2007), dll.

2. Sayyid Quthb

Tokoh Muslim kontemporer ini memiliki nama lengkap Sayyid Quthb Ibrahim Husain

Syadzili, dilahirkan di desa Musyah di Provinsi Asyu, Mesir pada hari Selasa di desa Musyah

di Provinsi Asyu, Mesir pada hari Selasa, 20 Sya’ban 1324 H/9 Oktober 1906 M.4Ia adalah

putra dari seorang wanita yang teguh beragama dan taat terhadap ajaran al-Qur’an bernama

Fatimah Husain Utsman dan ayahnya bernama al-Haj Quthb bin Ibrahim, seorang petani

terhormat yang tergolong berada (mampu), dan menjadi anggota petani nasionalis.5 Bapaknya